
  

UCHWAŁA NR LXXII/1292/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

prowadzonych na terenie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 2. 1. Pobyt w mieszkaniach treningowych jest odpłatny, z wyjątkiem osób, których dochód nie przekracza 

kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Opłatę za pobyt w mieszkaniach treningowych ustala się na następujących zasadach: 

Dochód na osobę samotnie 

gospodarującą ustalony 

zgodnie z kryterium 

określonym w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość opłaty 

ponoszonej przez 

osobę % dochodu 

Dochód na osobę w rodzinie ustalony 

zgodnie z kryterium dochodowym 

określonym w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość 

opłaty 

ponoszonej 

przez osobę % 

dochodu 

Do 100 % włącznie bezpłatnie Do 100 % włącznie bezpłatnie 

Powyżej 100% do 250% 10% Powyżej 100% do 250% 15% 

Powyżej 250% do 400% 15% Powyżej 250% do 400 % 20% 

Powyżej 400% 20% Powyżej 400% 30% 

3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobierana w okresach odpowiadających za dany 

miesiąc kalendarzowy. Za niepełny pierwszy lub ostatni miesiąc pobytu mieszkaniec ponosi odpłatność 

w wysokości proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. 

4. Osoby zobowiązane do ponoszenia odpłatności za świadczone wsparcie w mieszkaniu treningowym 

wnoszą opłatę w sposób i terminie wskazanym w decyzji administracyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Do spraw wszczętych, a nie zakończonych do dnia wejścia w życie uchwały, stosuje się przepisy 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIV/607/2013 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 28 sierpnia 2013r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych w Gorzowie 

Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., poz. 1954, zm. z 2017r., poz. 2617). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 657



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jan Kaczanowski 


		2024-02-27T14:43:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




